
28スレンダーライン連結仕様
ショーケース内用28φ照明器具連結仕様（T5管、安定器、ソケット付属）

340

本文価格青表示製品及び別
注色製品は全て受注生産品
ですので納期が必要です。
（詳しくは 参照）

発
注
上
の

ご
注
意

納期 

ご注文は弊社専用発注書に
必要事項を正確にもれの無
い様ご記入頂き、FAXでお
願いいたします。記入もれ

や判別困難は確認を要するなど手配が遅れる
原因となります。（ 参照）

発
注
上
の

ご
注
意

専用 
発注書 
FAX

28スレンダーラインはサイ
ズ自在の照明器具です。本体
寸法をご指定いただければ
対応ランプ表どおりT5ラン
プや安定器など電材部品も
セットして出荷いたします。

発
注
上
の

情
報

付属 

28スレンダーライン木部タ
イプ（28WT）はキャップの
端からコードを通す設計の
ためスタンドパイプセット

（28AS・28AL・28BS・28BL・28OHS・
28OHL）は必要ありません。

発
注
上
の

ご
注
意

不
要 

28スレンダーラインのパイ
プセット販売単位は1本で
す。木部タイプ（28WT）以
外には通常一台に付きパイ

プセットが2本必要ですのでご発注もれの無い
様ご注意ください。

発
注
上
の

ご
注
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1
本
単
位 

28スレンダーは消耗品であ
るT5ランプ（DNライティン
グ製）以外の部品、パーツ売
りは一切承っておりません
のでご了承ください。

発
注
上
の

ご
注
意

部品 

28スレンダーラインは
電材部品をDNライティ
ング㈱、本体金物部品
を㈱ロイヤルがそれぞ

れ担当し、共同開発で生まれた照明器具です。
（製造責任は基本的に各々担当いたします）

発
注
上
の

ご
注
意

28スレンダーラインは照明
器具です。ハンガーやその
他モノを掛けるなど、絶対し
ないでください。（付属の取
り扱い説明書に従い正しく
ご使用ください）

取
扱
上
の

警
告

R

R-10mm

R

R-16mm

R R-24mm

ご発注の手引き

28スレンダーライン スタンドパイプセット

上記の様にご発注いただければ図面添付の必要はありません。
なお、連結仕様の場合は木部タイプであっても連結部には
パイプセットが必要ですのでご注意ください。
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D180

D135

D90

1148
（例）

1148
（例）

1148
（例）

1148
（例）

1148
（例）

1148
（例）

EXN
EXL

EXN
EXL

EXN
EXL

角度

28ST
（例）

28GT1
（例）

28WT
（例）

仕様 ランプカラー 本体寸法（R） 本体寸法（R）180° 2連結ご発注例
（およびパイプセット芯々寸法算出図）

135° 2連結ご発注例
（およびパイプセット芯々寸法算出図）

90° 2連結ご発注例
（およびパイプセット芯々寸法算出図）

250mm
375mm
575mm
875mm

1775mm

クローム器具高 ニッケル ゴールド

￥1650 
￥1800 
￥1900 
￥2250 
￥2900 

￥2350 
￥2550 
￥2700 
￥3150 
￥4100 

￥2500 
￥2700 
￥2850 
￥3400 
￥4350 

28AS（28AL・28BS・28BL）

250mm
375mm
575mm
875mm

1775mm

クローム器具高 ニッケル ゴールド

￥2150 
￥2300 
￥2400 
￥2750 
￥3400 

￥3050 
￥3250 
￥3400 
￥3850 
￥4800 

￥3250 
￥3450 
￥3600 
￥4150 
￥5100 

28OHS（28OHL） 388 ～ 539 mm

540 ～ 649 mm

650 ～ 776 mm

777 ～ 827 mm

828 ～ 841 mm

842 ～ 928 mm

929 ～ 1083 mm

1084 ～ 1144 mm

本体寸法 ランプ記号 ランプ長さ

303T5

455T5

25T5

30T5

32T5

757T5

36T5

42T5

303

455

565

692

743

757

844

999

D180タイプ対応ランプ表（※下記以上のサイズに付きましては別途ご相談ください）

★印の安定器寸法W356/D44/H37 その他の安定器寸法W305/D44/H29

1145 ～ 1233 mm

1234 ～ 1386 mm

1387 ～ 1449 mm

1450 ～ 1538 mm

1539 ～ 1640 mm

1641 ～ 1751 mm

★1752 ～ 1753 mm

本体寸法 ランプ記号 ランプ長さ

1060T5

48T5

54T5

1365T5

60T5

64T5

1667T5

1060

1149

1302

1365

1454

1556

1667

383 ～ 534 mm

535 ～ 644 mm

645 ～ 771 mm

772 ～ 822 mm

823 ～ 836 mm

837 ～ 923 mm

924 ～ 1078 mm

1079 ～ 1139 mm

本体寸法 ランプ記号 ランプ長さ

303T5

455T5

25T5

30T5

32T5

757T5

36T5

42T5

303

455

565

692

743

757

844

999

D135タイプ対応ランプ表（※下記以上のサイズに付きましては別途ご相談ください）

★印の安定器寸法W356/D44/H37 その他の安定器寸法W305/D44/H29

1140 ～ 1228 mm

1229 ～ 1381 mm

1382 ～ 1444 mm

1445 ～ 1533 mm

1534 ～ 1635 mm

1636 ～ 1746 mm

★1747 ～ 1748 mm

本体寸法 ランプ記号 ランプ長さ

1060T5

48T5

54T5

1365T5

60T5

64T5

1667T5

1060

1149

1302

1365

1454

1556

1667

373 ～ 524 mm

525 ～ 634 mm

635 ～ 761 mm

762 ～ 812 mm

813 ～ 826 mm

827 ～ 913 mm

914 ～ 1068 mm

1069 ～ 1129 mm

本体寸法 ランプ記号 ランプ長さ

303T5

455T5

25T5

30T5

32T5

757T5

36T5

42T5

303

455

565

692

743

757

844

999

D90タイプ対応ランプ表（※下記以上のサイズに付きましては別途ご相談ください）

★印の安定器寸法W356/D44/H37 その他の安定器寸法W305/D44/H29

1130 ～ 1218 mm

1219 ～ 1371 mm

1372 ～ 1434 mm

1435 ～ 1523 mm

1524 ～ 1623 mm

1624 ～ 1736 mm

★1737 ～ 1738 mm

本体寸法 ランプ記号 ランプ長さ

1060T5

48T5

54T5

1365T5

60T5

64T5

1667T5

1060

1149

1302

1365

1454

1556

1667

※上記品番は、参考選択例です。

28OHS
○注 1本単体品番

28ST-D90-EXN

EXNランプ使用時 EXLランプ使用時ランプカラーは、太陽光に近く自然でさわ
やかな感じを演出するEXNランプと、電
球色の暖かみがあるEXLランプの2タイ
プを用意させていただきました。
ご発注の際はいずれかのタイプを右記の
要領で必ずご指定ください。

ご発注の手引き

下記ご発注手引きをご参
照の上、28スレンダー本
体タイプ、ジョイントタイプ、
蛍光管色の順で品番をご
記入ください。

下記ご発注手引き
をご参照の上、本
体寸法をご記入く
ださい。

スタンドパイプセット
は28スレンダー2連
結1台につき3本
（28WTには中間用1
本）必要です。

品　番

1
2
3
4
5

28ST-D180-EXN 848×1148

848×1148

3

3

0

0

0

0

1
3

1
1

クローム
クローム

クローム
クローム

28AS

28WT-D90-EXN
28AS

サイズ/呼び名 カラー 数量

8510

スレンダーグッディ

40スレンダー

28スレンダー

ルーペル

照
明

LED照明

青字＝要納期 青字＝要納期無くなり次第廃番 無くなり次第廃番

9970

9955


